Broodjes
f

. Broodje Kebab

1. Broodje Kebab met kaas
«. Broodje Kebab met ananas
&. Broodje Kebab Spedaal
. Broodje Kip

«s. Broodje Kip met kaas

¢s. Broodje Kip met ananas
¢7. Broodje Kip Spediaal

6s. Broodje Mix

6. Broodje Kofte

70. Broodje Sis Kebab

71. Broodje Adana

72. Broodje Sis Kip

w
Diiriim
(e

73. Diiriim Kebab

74. Diiriim Kebab met kaas

75. Diiriim Kebab met ananas

76. Diiriim Kebab Speciaal

77. Diiriim Kip

7s. Diiriim Kip met kaas

79. Diiriim Kip met ananas

0. Diiriim Kip Spediaal

81. Diiriim Mix

2. Diiriim Kofte

g3. Diiriim Sis Kebab

4. Diiriim Adana

ss. Diiriim Sis Kip

8. Kapsalon Kebab

¥7. Kapsalon Déner Speciaal
8. Kapsalon Kip

®. Kapsalon Kip Speciaal
%. Kapsalon Déner Kip mix

—

Voor- ;
gerechten

91. Haydari
92. Tzatzi cacik
93. Ezme

Spaghetti

¢7. Spaghetti Bolognese

os. Spaghetti Carbonara
met ham en roomsaus.

s9. Spaghetti Garnalen

100. Spaghetti Istanbul

met kip, champignons en roomsaus

Extra saus

f
Bakjes
f

101. Bakje Friet

102. Bakje Rijst

103. Bakje Kebab

104 Bakje Kebab Speciaal
105. Bakje Friet Kebab

106. Bakje Friet Kebab Speciaal
107.Bakje Kip

108. Bakje Kip Speciaal

109. Bakje Friet Kip
110.Bakje Friet Kip Speciaal
111.Bakje Friet Mix

€400 |

€4,00

€10,00 |
€11,00 |
€10,00 |

€11,00

€10,00 |

€11,00

€10,00 |

€11,00
€11,00

BroodjeKebab + Friet + Frisdrank

Openingstijden
ma, di, wo, do, vr, za, zo
van 12.00 tot 24.00 uur

Afhalen en bezorgen

0475 337 220

Bij storingen 06 820 895 14
Bezorgkosten in Roermond € 3,00
Buiten Roermond € 5,00

Nassaustraat 67
6043 EB Roermond




Pide in
Houtskool

o. Lahmacun met kebabvlees
ronde pizza met gekruid gehakt en kebabviees

o3. Pide kaas
pide met jonge kaas
o1, Pide gehakt
pide met gekruid gehakt
os. Pide feta
pide met feta / geraspte kaas
os. Pide gehakt en kaas
pide met gekruid gehakt en jonge kaas
0. Sucukiu Yumurtali
pide met rookworst en ei

J‘\
Schotels

3. Schotel kebab

0. Schotel kebab met kaas

10. Schotel kebab spediaal
met paprika, champignons en uien

1. Schotel kip
1. Schotel kip met kaas
1. Schotel kip speciaal
met paprika, enuien

€5,00
€10,00
€10,00
€11,00
€11,00
€11,50

€16,00
€16,00
€16,00

€16,50
€16,50
€16,50

Nagerechten

e

1. Kiinefe

Salades
e

15. Salade
Keuze uit gemengde salade, ezme of tzatziki

16. Herder Salade (Coban Salatasi)

1. Kip Salade
gemengde salade met kip

f
Dranken

| |Ayran, Spa Rood, Spa Blauw, Sprite
| Thee

Cola, Cola Light, Cola Zero, Fanta,
Ice Tea, Ice Pech, Ice Green, Cassis
Koffie

Redbull

€7,00

. Fetakaas Salade €7,00
prifeta €11,00

Grillschotels
0p Houtskoo]
k/oxo

1. Grillschote| Kippenvleugels
2. Grillschotel Adana Kebab

. Grillschotel Kofte
mild gekruide gehaktballen 5 stuks
Grillschotel Tomatenkebab
mild gekruide kifte met tomaten

. Grillschotel Sac Kavurma
stukjes lamsviees, tomaat, paprika, kruidenmix

. Grillschotel Iskender Kebah
kebabvlees met Yyochurt en tomatensaus

. Grillschotel kipsaté
spedaal gekruide kipsaté

. Grillschotel Kip sis
spedaal gekruide stukjes kip aan de spies

. Grillschotel Lam spies
spedaal gekruide stukjes lamsviees aan de spies
Grillschotel Beyti Gehaktstaaf
opgerold in diiriim met yochurt en tomatensaus

. Grillschotel Beytiin oven €21,00
Gehaktstaaf opgerold in diirilm, ef en kaas uit de oven

. Grillschotel Ali Nazik €19,00
Lamsvlees op yochurt, knoflook en auberginesaus

. Grillschotel Lamssaté €19,00
spediaal gekruide lamssaté

. Grillschotel Lamskotelet
5 stuks lamskotelet

. Grillschotel Istanbul Speciaal

1peroon €27,00 2personen €45,00
lamskotelet, kipfilet, adana, siskebab, kebabviees

€16,00
€16,00
€17,00
€20,00
€17,50
€17,00
€16,00
€18,00

€19,00

€22,00

|
l
|

(LS e
Pizza’s in
Houtskool

Al onze pizza's worden voorbereid met tomatensaus en kaas

34,

35. H

36.

37. (i

38,

39.

40.

. Sucuk
. Capricciosa

. Americana

. Vegetariano
. Tonno

. Tropicale

. Home Service
. Bolognese

. Hawai

. Pollo

. Doner
. Doner Speciaal

. Kip
. Kip Spediaal
. Quatro Stagioni

. Calzone (bubbel gevouwen pizza)
. Istanbul 1
. Istanbul 2

€10,00
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00

€12,00
€12,00

€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€13,00
€13,00
€12,00
€14,00
€12,00
€14,00
€12,00
€15,00
€14,50

€14,50

Margharita

Peperoni
paprika, sucuk

Ananas
ananas

Funghi

champignons

champignons, ham

pikante salami, paprika

paprika, champignons, uien, olijven
tonijn, ui

champignons, ananas, ham

ham, pikante salami, uien

gekruid gehakt

kip, ananas

kip, papriks, ul

ham, salami, paprika, champignons
ham, salami, paprika, champignons, doner
kip, paprika, uien, champignons en olijven

kebab, paprika, uien, champignons en olijven

. Istanbul 3 €15,00

kip,kebab.wprih,nlen,(hampignonunolijvel_' e




